UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 27 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 27/9/2021 đến ngày 01/10/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ hai

27/9

Họp Ban Thường vụ Huyện ủy (7h30) Phòng họp BCH CT,PCT Mai

Làm việc với Phòng Nông nghiệp (7h30) PLV PCT Mềm

Họp trực tuyến với BCĐ phòng, chống dịch Covid-

19 về triển khai tiêm Vắc xin (14h)

HT.UBND

huyện
CT

Họp UBND huyện tháng 9-phiên đột xuất (13h30) Phòng họp số 1 CT, PCT

Thứ ba

28/9

Dự hội nghị chuyên đề về thực trạng, giải pháp bảo

vệ vùng xanh và khôi phục sản xuất kinh doanh trên

địa bàn huyện (7h30)

HT.HU CT, PCT Mai

Họp trực tuyến với Bộ Nông nghiệp (8h30)
HT.UBND

huyện
PCT Mềm

Họp CT, PCT (13h30) Phòng họp số 1 CT,PCT

Thứ tư

29/9

Dự hội nghị trực tuyến báo cáo viên trung ương

tháng 10/2021 (7h30)
Phòng họp BCH PCT Mai

Họp thông qua hồ sơ thiết kế các dự án (7h30) Phòng họp số 1 CT,PCT Mềm

Họp CT, PCT UBND tỉnh trực tuyến (13h30) HT.UBNDH PCT Mềm

Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện (13h30) HT.HU CT,PCT

Dự hội nghị tiếp xúc cử tri chuyên đề (14h) P1-HĐND tỉnh PCT Mai

Thứ

năm

30/9

Dự hội nghị trực tuyến sơ kết công tác tuyên giáo 9

tháng đầu năm 2021 (7h30)
Phòng họp BCH PCT Mai

Họp bàn giải quyết vụ ông Phan Văn Nhựt (8h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp Thường trực Huyện ủy (14h) Phòng họp BTV CT

Thứ sáu

01/10

Dự kiến họp cho ý kiến về phân cấp tỷ lệ điều tiết,

định mức chi thường xuyên giai đoạn 2022 (8h)
P3-UBND tỉnh PCT Mềm

Họp Ban chỉ đạo giải quyết KNTC huyện (13h30) Phòng họp số 1 CT, PCT Mềm

2

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND

huyện tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH;

- CV Quyền (Đăng cổng TTĐT huyện);
- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-09-28T09:21:25+0000
	Not specified

		2021-09-28T10:13:03+0000
	Not specified

		2021-09-28T10:13:08+0000
	Not specified